
 
 

 

 
 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA CËRRIK 
 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Cerrik  

Adresa  Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  bashkiacerrik@yahoo.com 

Ueb-faqewww.bashkiacerrik.gov.al     

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                Irisa Çipi  

E-mail            cipi.irisa@yahoo.com 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e Hapur  e thjeshtuar 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes Kuader: Sherbime 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF:  27749-11-04-2024 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Organizim eventesh ne bashkine Cerrik” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 79952000‐2 sherbime te organizimit te 

eventeve, 39298900‐6 sende të ndryshme dekorativë 

8. Fondi limit : 4114500 (kater milion e njeqind e katermbedhjete mije e peseqind) Lek pa TVSH  

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të dokumentave 

të tenderit:   AK do të ndryshojë/sqarojë dokumentat e tenderit  pas vendimit nr. 1281/2023 date 

12/12/20123 duke u mbështetur në LPP 162 Datë 23.12.2020, Neni 75 - Sqarimet dhe ndryshimi në 

dokumentet e tenderit, pika 2. Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës 

deri përpara mbarimit të afatit të fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarëdolloj arsyeje, me nismën e 

vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, mund të vendosë të bëjë ndryshime në dokumentet e tenderit 

përmes hartimit të një shtojce. 

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e parë të afatit të pranimit të ofertave, autoriteti 

ose enti kontraktor mund të zgjasë afatin kohor të pritjes së ofertave. 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 22.11.2024 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentat e tenderit.                
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA CËRRIK 
 
 

Nr. ______Prot                                                                                   Cërrik më 14.11.2024 

S H T O J C E 

 

Për modifikimin e dokumenteve të tenderit për proçedurën e prokurimit “Organizim eventesh ne 

bashkine Cerrik” Shtojca për modifikimin e dokumenteve të tenderit për proçedurën e prokurimit 

“Organizim eventesh ne bashkine Cerrik” me fond prej 4114500 (kater milion e njeqind e 

katermbedhjete mije e peseqind) Lek pa TVSH dhe nr. Reference te procedures : REF:  27749-11-

04-2024. Në zbatim të nenit 75 pika 2 të Ligjit Nr.162 date 23.12.2020  “Për Prokurimin Publik”, 

bëhen ndryshimet si me poshte vijon: 

 

ISHTE: 
 

Shtojca 7. 

 (Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

(Kjo Shtojcë në rastin e Marrëveshjes Kuadër do të plotësohet nga autoriteti kontraktor vetëm gjatë 

rihapjes së procesit të mini-konkursit) 

FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKUT TË EKZEKUTIMIT 

 

Shërbimet që kërkohen që kërkohen: 

 

 Afatet e ekzekutimit:  31.12.2024  

 

 

BEHET: 

Shtojca 7. 

 (Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

(Kjo Shtojcë në rastin e Marrëveshjes Kuadër do të plotësohet nga autoriteti kontraktor vetëm gjatë 

rihapjes së procesit të mini-konkursit) 

   

FORMULARI I SHËRBIMEVE DHE GRAFIKUT TË EKZEKUTIMIT 

 



Shërbimet që kërkohen që kërkohen: 

 

 Afatet e ekzekutimit:  31.12.2024  

Sherbimet do te kryhen sipas kerkeses se AK. AK nuk do te jete e detyruar  te kryeje te gjitha 

sherbimet e preventivit fillestar.  

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 22.11.2024  Ora:08:15 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Tomorr Zaimaj  

http://www.app.gov.al/

